МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗДОЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

от 03.07.2023 года                       № 70                                     пос. Раздолье

«О зачислении учащихся в 1 класс на 2023 – 2024 учебный год».

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Постановления администрации

Топкинского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасс от 09.03.2022 года  №

272-п "О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями

Топкинского муниципального округа"и Положения о приеме на обучение МБОУ

«Раздольинская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года в 1-й класс МБОУ «Раздольинская ООШ» на 2023 – 2024

учебный год следующих детей:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    Директор школы:                                                   Скиденко Н.А.

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Литер/

№

Дата

рождения

Адрес места

жительства

1.  Баранова Софья Андреевна Б-66 05.05.2016 д. Опарино

2.  Голощапова Виктория

Александровна

Г-66 25.12.2015 п. Раздолье

3.  Гуменная Таисия Николаевна Г-186 27.07.2016 д. Опарино

4.  Денега София Родионовна Д-66 21.09.2015 п. Раздолье

5.  Золотухина Дарья Евгеньевна З-66 10.12.2016 д. Опарино

6.  Кузьмина Ярослава

Константиновна

К-66 19.11.2015 д. Опарино

7.  Ладан Анастасия Максимовна Л-67 05.01.2016 п. Раздолье

8.  Ладан Варвара Евгеньевна Л-123 08.11.2016 п. Раздолье

9.  Родионова Виктория Олеговна Р-186 17.06.2015 п. Раздолье

10.  Хорошаш Милена Вячеславовна Х-102 25.04.2016 п. Раздолье

11.  Черных Андрей Владимирович Ч-103 08.05.2016 п. Раздолье

12.  Шолина Софья Николаевна Ш-67 13.04.2016 д. Опарино

		2023-05-30T10:30:15+0700
	Скиденко Наталья Александровна